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ALLMÄN INFORMATION 

KALLELSE TILL BOLAGSSTÄMMA

Aktieägarna i 203 Web Group AB (publ), org.nr 556710-8757, kallas till årsstämma fredagen den 30 maj 2013, klockan 14:00 

i bolagets lokaler på Birger Jarlsgatan 6, Stockholm. Aktieägare som önskar deltaga i stämman ska dels vara införda i den av 

Euroclear Sweden AB (tidigare VPC AB) förda aktiebok fredagen den 24 maj 2013, dels till 203 Web Group anmäla sin avsikt 

att delta i stämman senast måndagen 27 maj 2013. 

Läsanvisningar
Sifferuppgifter inom parentes avser, om inget annat anges, 2011 års siffror. Svenska kronor (SEK) används genomgående och 

tusen kronor förkortas tkr. 

Kommande rapporttillfällen     
Bolagsstämma     30 maj 2013 

Delårsrapport januari – mars 2013   31 maj 2013

Delårsrapport april – juni 2013   31 aug 2013

Delårsrapport juli – september 2013  30 nov 2013

Bokslutskommuniké 2013    28 feb 2014

Kontaktinformation
203 Web Group AB (publ) 

Birger Jarlsgatan 6

SE-114 34 Stockholm 

Tel: +46 (0)8 400 263 40  

Email: info@203webgroup.se 

Webb: www.203webgroup.se 
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‘‘
VD HAR ORDET

   2012 har varit ett mycket viktigt och händelserikt år för 203 Web Group. Fokus har uteslutande legat  

   på tillväxt och vi har expanderat väldigt snabbt – både inom organisationen och på marknaden. Vi  

   har gått från att ha varit ett litet företag med stora drömmar till att vara en etablerad webbkoncern  

   med verksamhet över hela världen. Steget har varit stort och självklart märker vi av en del växtvärk, 

men det känns samtidigt att vi har en trygg grund att stå på. Vi har byggt upp allt vi gör kring det vi älskar och är bäst på - nämligen 

att bygga grymma sajter och webbtjänster - vilket gjort att vi kunnat satsa helhjärtat på de projekt vi tagit oss an. 

Vi har kommit väldigt långt med relativt små medel. Alla resurser har satsats på tillväxt och vi är väldigt stolta över att kunna 

presentera en organisation där omsättningen ständigt ökar. Under året har vår nettoomsättning ökat med hela 74 %. Under 2012 

genomfördes bland annat en kontantemission som har gjort det möjligt för oss att kunna gasa på i den takt vi velat. Pengarna 

har gått till utveckling samt investeringar och vi är otroligt nöjda med utväxlingen de gett. Med de nylanseringar, förvärv och 

vidareutveckling av befintliga sajter vi genomfört under året har koncernen gått från en ganska blygsam position på marknaden 

till att ha byggt upp några av de absolut största sajterna inom respektive segment, både i Sverige och andra länder. 

Vårt huvudsakliga fokus ligger på två segment på den digitala marknaden – mat samt köp och sälj. Inom köp- och säljsegmentet 

driver vi flera välkända svenska varumärken, såsom Allaannonser.se, Bilweb.se och Shopello.se, som tillsammans utgör ett starkt 

säljpaket. Inom matsegmentet har vi byggt upp det mest besökta sajtpaketet i Sverige med våra sajter Matklubben.se och 

Hittarecept.se. Vi har hittat ett fungerande koncept för matsajter som vi nu lanserar över hela världen. Under året lanserade 

vi hela 26 nya utländska matsajter utspridda i fem världsdelar. Idag finns vi etablerade med Hittarecept på hela 34 marknader 

utspridda i fem världsdelar, där flera av sajterna redan hunnit gå upp på topplistorna för ländernas populäraste matsajter. Under 

jul och påsk besöktes våra sajter av totalt 1 miljon människor om dagen, vilket känns otroligt mäktigt. Den veckovisa trafiken har 

tack vare våra matsajtssatsningar ökat med över 9 000 % under året, från 41 000 till närmare 3,9 miljoner besökare per vecka bara 

på våra utländska sajter. Det här är ett projekt som vi tror stenhårt på och som vi kommer att lägga stort fokus på även under 

2013, dels genom att lansera nya sajter men främst genom att stärka vårt varumärke i de länder där vi redan är etablerade. 

Jag känner att 2013 kommer bli ett minst lika spännande år som 2012. Vi skiftar nu fokus från expansion till lönsamhet, vilket 

innebär ett helt nytt grepp om verksamheten. Självklart har vårt kassaflöde påverkats åt det negativa hållet av vår kraftiga 

expansion under året, men vår ambition är att stabilisera denna så snart som möjligt. Under tio års tid har vi satsat hårt för att 

bygga upp starka digitala varumärken inom segment vi tror på och vi tänker nu göra allt för att optimera intäkterna från dem. Vi 

renodlar verksamheten genom att fokusera på det som är lönsamt och kapa det vi inte längre anser vara tillräckligt starkt. Vi har 

en mycket bra utgångspunkt inför 2013 med kompetenta och lojala medarbetare som alla strävar åt samma håll. Med en stark 

vision och en tydlig och målmedveten styrning av verksamheten kan vi gå hur långt som helst!

christoffer Johansson 
Verkställande direktör 
203 web group Ab (publ)



Årsredovisning för räkenskapsåret 2012-01-01  –  2012-12-31 
203 WEB GROUP AB (publ)  Org.nr. 556710-8757

3
WEB
GROUP2 3

Likviditet och finansiering
Den 31 december 2012 uppgick koncernens 

banktillgodohavanden till 2 822 tkr (868). Outnyttjad 

checkkredit uppgick till 770 tkr (894). Långfristiga skulder till 

kreditinstitut uppgick till 349 tkr (195).

Försäljning och resultat
Nettoomsättningen uppgick för året till 31 865 tkr (18 342), 

vilket är en ökning med drygt 74 % jämfört med föregående år. 

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till - 959 tkr (2 354) 

vilket är en minskning med 3 313 tkr.

Styrelsen beräknar att utvecklingskostnaderna för året uppgick 

till 6 000 tkr. Av dessa har 2 146 tkr aktiverats.

Styrelsen har valt en konservativ bedömning gällande hantering 

av koncernens goodwill. Detta har resulterat i nedskrivning 

av goodwillposter avseende Kontosmart Aktiebolag med 

900 tkr och därmed nedskrivning av aktier i dotterföretaget 

med 2 200 tkr. Anledningen till detta är den rådande osäkra 

marknadssituationen som krävt en förnyad prövning av 

värdet på bokförda tillgångar. Beslutet har baserats på 

kassaflödesprognoser för 5 år framöver där det första året 

utgörs av budget och nästkommande år beräknats på ett 

uthålligt kassaflöde. Fastställandet av kassaflödesprognoser 

har försvårats i och med den osäkerhet som råder beträffande 

lågkonjunkturens omfattning och marknadskonsekvenser på 

längre sikt.

Kort om verksamheten

203 Web Group AB (Publ) är en digital publicist med 

spetskompetens inom skalbara och automatgenererade 

produkt- och intäktsmodeller. Produktkoncepten är till största 

del språkoberoende vilket gör dem multinationellt applicerbara 

och finns idag representerade på 34 marknader utspridda 

i fem världsdelar. Bland de svenska varumärkena hittar du 

exempelvis Hittarecept.se, Matklubben.se, Allaannonser.

se och Bilweb.se, vilka är några av Sveriges största sajter 

inom respektive segment. Merparten av koncernens intäkter 

kommer från automatiska inkomstkällor som inte kräver någon 

direkt införsäljning. Därutöver bedrivs även annonsförsäljning 

via eget säljbolag, i form av bannerannonsering och 

integrerade annonslösningar. I koncernen ingår även en 

omfattande webbyråverksamhet där sökmotoroptimering, 

användarvänlighet och konverterande design står i fokus. 

TOTAL TRAFIK
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AFFÄRSMODELL
Affärsmodellen för våra intäkter är relativt enkel. Vår 

kompetens består bland annat av att driva stora trafikvolymer 

till våra sajter och att sedan skapa intäkter på automatiserad 

och insåld annonsering. Våra produkter är skalbara och i de 

flesta fall språkoberoende, vilket gör att vi kan applicera dem 

på olika geografiska marknader för att nå ut till besökare och 

annonsörer i hela världen. Eftersom besökarna aktivt söker 

efter specifik information, kan vi enkelt koppla ihop dessa 

med våra kunder och därigenom skapa affärsmöjligheter 

för såväl besökarna och kunderna som oss själva.

Stora mängder av vår trafik kommer från Google som 

fungerar på samma sätt över hela världen. Med hjälp 

av  erfarenhet av svenska marknaden har vi tagit fram en 

skalbar etableringsmodell som snabbt gett lönsamhet 

i de länder vi hittills gått in i. Vi har aktivt jobbat med 

sökmotoroptimering (SEO) sedan 2003 och beskrivs 

ofta som ledande inom detta område. Vi vet helt enkelt 

hur Google fungerar, våra trafiksiffror talar för sig själva.

Vår affärsidé är således att utveckla användbara produkter 

som genererar stora trafikvolymer för att sedan konvertera 

den trafiken till annonsintäkter. För att ha total kontroll 

över försäljningen och disponeringen av annonsutrymme 

KONcERNENS UTLÄNDSKA TRAFIK SEDAN jANUARI 2012

driver vi vårt eget säljbolag, 203 Media AB, som ansvarar 

för försäljningen av annonser på alla våra interna sajter. 

På så sätt behåller vi alla intäkter inom koncernen. 

Utomlands samarbetar vi dock än så länge med en rad 

externa säljbolag, för att kunna driva intäkter på den 

kraftigt expanderande trafiken på de olika marknaderna. 

För att erbjuda andra att ta del av vår kunskap inom SEO, 

användarvänlighet och konverterande design driver vi vår 

egen strategiska webbyrå, 203 Creative AB, mot externa 

kunder. Webbyrån har en gedigen samlad erfarenhet inom 

de många områden som behövs för att lyckas med sitt 

varumärke på nätet. Byrån jobbar i dagsläget mot cirka 

80 externa kunder, varav några av de mest omtalade är 

Canal Digital samt flera framstående e-handelsaktörer.

För att kunna hantera vår utländska verksamhet på 

ett effektivt sätt startades under 2012 det helägda 

dotterbolaget 203 Web Group Spain SLU. Bolaget har 

sin bas i Barcelona och har i dagsläget 10 personer 

anställda. Därifrån sköts all verksamhet rörande 

översättning, korrekturläsning och support då den samlade 

kompentensen på kontoret omfattar över 15 olika språk.
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203 WEB GROUp 
INTERNATIONELLT
Under slutet av 2009 började 203 Web Group lansera sina 

första sajter utanför Sveriges gränser. Satsningen bestod 

då i en rad varianter av det svenska framgångsprojektet 

Allaannonser.se anpassade för de norska, danska, tyska, 

franska och spanska marknaderna under samlingsnamnet 

Gadyet. Med beprövade metoder från den svenska marknaden 

kunde vi med enkla medel applicera plattformen och driva 

upp trafiken i de olika länderna. Resultaten studerades och 

metoderna förfinades för att under slutet av 2011 påbörja 

vårt stora multinationella projekt med receptsökmotorn 

Hittarecept. Sökmotorn är byggd på en språkoberoende 

plattform med till största delen automatgenererat 

innehåll, vilket gör den perfekt att introducera på en 

multinationell marknad. Idag finns konceptet lanserat på 

34 marknader över hela världen där flera av sajterna gått 

upp på topplistorna för ländernas mest besökta matsajter. 

En nylanserad sajt tar i regel ett halvår på sig för att etableras 

innan den börjar generera goda trafiksiffror. Därför är det 

hittills 7 av våra totalt 34 lanserade receptsökmotorer som drar 

hela 78 % av den tunga utländska trafiken. Resterande sajter 

har ännu inte funnits live på webben tillräckligt länge för att 

generera höga trafiksiffror, men är alla på god väg. Hittills har 

vi inte sett ett enda exempel där trafiken inte fått en rejäl skjuts 

efter cirka sex månader och vi räknar därför med ytterligare en 

kraftig trafikökning av utlandstrafiken under det kommande 

halvåret. Då intäktsmodellerna på dessa sajter till största del 

utgörs av automatgenererade annonser som står i direkt relation 

till besökarstatistiken har vi byggt upp en kostnadseffektiv 

lönsamhetsplan för projektet.  Vi har även under året slutit avtal med 

en rad utländska säljbolag som ansvarar för direktförsäljningen av 

annonser i respektive land. Tanken är att fortsätta utöka detta 

nätverk av säljbolag i takt med att sajternas trafik växer sig starkare. 

Länder där Hittarecept finns etablerat
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NÅGRA AV VÅRA VIKTIGASTE VARUMÄRKEN
     

   

 

Matklubben.se
Sveriges största matcommunity
• Över 900 000 registrerade medlemmar

• Över 90 000 användargenererade recept

• 260 000 unika besökare per vecka

• Funnits online sedan 1999

• Har drivits i 203 Web Groups regi sedan 2007

Allaannonser.se
Sökmotor inom köp och sälj
• 400 000 unika besökare i veckan

• Drivs i 6 andra länder under namnet Gadyet

• Startades 2004 av 203 Web Group

Bilweb.se
En klassisk sökmotor för köp och sälj av bilar 
• Över 30 000 inlagda objekt

• Funnits online sedan 1996

• Förvärvades av Eniro under 2012

Hittarecept.se
Sveriges största sökmotor för recept
• Över 350 000 recept från svenska matsajter och matbloggar

• Cirka 1 500 anslutna matbloggar

• Cirka 450 000 unika besökare per vecka

• Konceptet är lanserat på 34 marknader runt om i världen

• Utländsk trafik på cirka 4 miljoner besökare per vecka
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STyRELSEN 

Styrelsens arbete 
Bolagsstyrningen inom 203 Web Group utgår från svensk 

lagstiftning, noteringsavtal med AktieTorget samt de regler 

och rekommendationer som ges ut av relevanta organisationer.

203 Web Groups styrelse ansvarar för den övergripande 

förvaltningen av bolaget. 203 Web Groups styrelse har 

sammanträtt tio gånger under 2012 inklusive det konstituerande 

mötet i samband med ordinarie bolagsstämma. 

En gång per år fastställer styrelsen sin arbetsordning, samt 

instruktioner för verkställande direktören. Styrelsens arbete 

följer således arbetsordningen och arbetet har omfattat allt 

från övergripande strategiska frågor till löpande uppföljning 

av resultatutfall. 

I juni 2012 tillträdde Henrik Kvick som styrelsens ordförande 

och i februari 2013 tillträdde Christoffer Johansson som ny 

verkställande direktör för 203 Web Group.

Ersättningar till styrelse och verkställande direktör samt 

ledningsgrupp framgår enligt not 3. 

AKTIEN OcH 
ÄGARSTRUKTUR
Aktiehandeln
Aktierna i 203 Web Group AB (publ) handlas sedan 

7 december 2009 på AktieTorget under kortnamnet 203. 

En handelspost omfattar en (1) aktie. Samtliga aktier utgörs 

av samma serie och äger samma rätt till röst och utdelning i 

bolaget. 

Aktiekapitalet
Aktiekapitalet är fördelat på 15 351 949 aktier med ett 

kvotvärde om 0,5 kr. Samtliga aktier utgörs av samma serie 

och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget. Per den 31 

december 2012 uppgick det egna kapitalet i koncernen 

till 29 976 tkr (21 169) varav 7 676 tkr (5 526) utgjordes av 

aktiekapital, 0 tkr av bundna reserver och 22 300 tkr (15 643) 

av fritt eget kapital. 

Insynspersoners aktieinnehav
Insynspersoners aktieinnehav per 31 december, samt deras 

aktieförändringar under 2012:

Jonas Söderqvist  4 253 843  - 153 316

Andereas Friis  3 789 585 - 153 316

Henrik Kvick  4 000 000 + 4 000 000 

Darius Stenberg  571 004  + 52 632

Dieter Kalisch  64 061  0

Allan Voreck  200  0

Christoffer Johansson 152  + 152

Marie Nilsson  0  0

Helle Carlstedt  0  0

Anders Hagenbjörk 0  0

Björn Michels  0  0 

Ivan Strömberg  0  0

Utdelning
Styrelsen har för avsikt att föreslå på bolagsstämman att 

ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2012.
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FINANSIELL INFORMATION 
 

NycKELTAL 
Koncernen

  2012-01-01 2011-01-01

  -2012-12-31 -2011-12-31

Lönsamhet och räntabilitet
Rörelseresultat (EBITDA)  (tkr)  - 960 2 354

Rörelsemarginal (EBITDA) (%)  neg 0,13

Vinstmarginal (%)  neg neg

Räntabilitet på eget kapital (%)  neg neg

Kapitalstruktur
Eget kapital (tkr)  29 976 21 169

Balansomslutning (tkr)  48 676 28 184

Sysselsatt kapital (tkr)  32 464 22 702

Soliditet (%)  61,6 75,1

Likviditet
Likvida medel (tkr)  2 822 868

Investeringar
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar (tkr)  7 911 731

Förvärv av materiella anläggningstillgångar (tkr)  619 98

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar (tkr)  100 50

Förvärv av dotterföretag (tkr)  2 409 875

Medarbetare
Antalet anställda (st)  62 21

Data per aktie   
Antal aktier (st)  15 351 949 11 051 949

Resultat per aktie (kr)  neg neg

Eget kapital per aktie (kr)  1,95 1,92

Aktiekurs (kr)  4,50 4,20

Aktiekurs/Eget kapital per aktie (ggr)  2,31 2,19 
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ÅRSREDOVISNING
Styrelsen och verkställande direktören för 203 Web Group AB 

(publ) avger härmed följande årsredovisning.

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

FöRVALTNINGSBERÄTTELSE 
       
Allmänt om verksamheten 
203 Web Group AB (Publ) är en digital publicist med 

spetskompetens inom skalbara och automatgenererade 

produkt- och intäktsmodeller. Produktkoncepten är 

språkoberoende vilket gör dem multinationellt applicerbara 

och finns idag representerade på ett trettiotal marknader 

utspridda i fem världsdelar. Bland de svenska varumärkena hittar 

du exempelvis Hittarecept.se, Matklubben.se, Allaannonser.se 

och Bilweb.se, vilka är några av Sveriges största sajter inom 

respektive segment. Merparten av koncernens intäkter kommer 

från automatiska inkomstkällor som inte kräver någon direkt 

införsäljning. Därutöver bedrivs även annonsförsäljning 

via eget säljbolag, i form av bannerannonsering och 

integrerade annonslösningar. I koncernen ingår även en 

omfattande webbyråverksamhet där sökmotoroptimering, 

användarvänlighet och konverterande design står i fokus. 

     

     
Försäljning och resultat    
Koncernens nettoomsättning för helåret uppgick till 31 865 tkr 

(18 342). Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 

- 959 tkr (2 354) och efter skatt blev resultatet - 5 268 tkr (- 421).  

    

  

   
Kapitalbindning    
Koncernens kundfordringar uppgick till 4 781 tkr (2 943) vilket 

motsvarar 0,15 ggr (0,16) årsförsäljningen. Sysselsatt kapital 

uppgick till 32 464 tkr (22 702) och kapitalomsättningshastigheten 

till 0,83 ggr (0,67).     

 

     
Finansiell ställning     
Koncernens likvida medel uppgick till 2 822 tkr (868).  

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 37 tkr 

(1 461). Det egna kapitalet uppgick vid utgången av året till 

29 976 tkr (21 169), vilket ger en soliditet på 61,6 % (75,1). 

    

Väsentliga händelser under perioden  
Under året har koncernen genomfört lanseringar av 

receptsökmotorn Hittarecept på 26 nya marknader runt om i 

världen. Vid årets slut fanns därmed nätverket representerat 

på 29 marknader totalt. 

Avtal har slutits med externa säljbolag i Norge, Danmark och 

Spanien för att kunna börja driva intäkter på den expanderande 

utlandstrafiken. Säljbolagen kommer att ansvara för den totala 

annonsförsäljningen på respektive marknad. 

Ytterligare 22 % har förvärvats i Receptindex i Sverige AB 

enligt avtalat successivt förvärv. Detta gör att koncernen vid 

periodens slut ägde totalt 73 % i bolaget. 

Styrelsen fattade i juni beslut om att genomföra en riktad 

kontantemission om 12 800 000 kr. Detta medförde 4 000 000 

nyemitterade aktier till förmån för Henrik Kvick AB, vilket ökade 

aktiekapitalet med 2 000 000 kr. I samband med detta valdes 

Henrik Kvick in i styrelsen som styrelseordförande. 

I mars förvärvades ytterligare 49,86 %, totalt ägande uppgår 

därmed till 51,46 %, av andelarna i Kontosmart Aktiebolag 

som driver sajten KontoSmart.se. Sajten bedriver kollektiva 

upphandlingar av el och drivmedel. I samband med förvärvet 

genomfördes en kvittningsemission samt en apportemission 

om 150 000 aktier vilket har ökat aktiekapitalet med 75 000 kr.

 

I maj förvärvades 52 % av andelarna i Handelonline Sverige 

AB som i samband med detta bytte bolagsnamn till Shopello 

International AB. Syftet var att bygga en ny plattform för 

produktsök inom e-handel som i september lanserades under 

namnet Shopello.se.

Bolaget genomförde i juni ett inkråmsförvärv av den strategiska 

webbyrån Atrox Creative, som tidigare ingått i bolaget Atrox 

Development AB. I och med detta förvärv strukturerades 

organisationen om så att den externa webbyråverksamheten 

separerades från den interna verksamheten i 203 Brands AB 

(f.d. Produktion 203 AB). Den externa delen slogs ihop med 

Atrox Creative och bildade 203 Creative AB som jobbar mot 

koncernens externa uppdrag.
 

I juni förvärvades sajten Bilweb.se av Eniro AB. I samband med 

detta övertogs även Eniros köp- och säljmarknad, som 
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då bytte domännamn till Gulans.se. Båda sajterna förvärvades 

med ambitionen att stärka koncernens köp- och säljsegment 

och kunna skapa kreativa lösningar för att driva trafik mellan 

sajterna. 

I juni förvärvades de resterande 45 % av andelarna i Matklubben 

i Sverige AB. Förvärvet genomfördes via en kvittningsemission 

samt en apportemission om 150 000 nya aktier vilket ökade 

aktiekapitalet med 75 000 kr.

 

Vidare så startades det helägda dotterbolaget 203 Web Group 

Spain SLU upp i juli, vilket har sin bas i Barcelona. Vid årets slut 

var 10 personer anställda i bolaget som bland annat ansvarar 

för koncernens översättnings- och supportverksamhet. 

Styrelsen har valt en konservativ bedömning gällande hantering 

av koncernens goodwill. Detta har resulterat i nedskrivning 

av goodwillposter avseende Kontosmart Aktiebolag med 

900 tkr och därmed nedskrivning av aktier i dotterföretaget 

med 2 200 tkr. Anledningen till detta är den rådande osäkra 

marknadssituationen som krävt en förnyad prövning av 

värdet på bokförda tillgångar. Beslutet har baserats på 

kassaflödesprognoser för 5 år framöver där det första året 

utgörs av budget och nästkommande år beräknats på ett 

uthålligt kassaflöde. Fastställandet av kassaflödesprognoser 

har försvårats i och med den osäkerhet som råder beträffande 

lågkonjunkturens omfattning och marknadskonsekvenser på 

längre sikt.

En fusion påbörjades under året där dotterbolagen Matklubben 

i Sverige AB och AllaAnnonser Sverige AB fusioneras in i 

203 Brands AB. Fusionen registrerades hos Bolagsverket i 

mars 2013. 

      

Väsentliga händelser efter periodens utgång
Efter periodens utgång har ytterligare 5 versioner av 

receptsökmotorn Hittarecept lanserats. Vid årsredovisningens 

undertecknande fanns nätverket etablerat på 34 marknader. 

Avtal har slutits med säljbolag i Finland samt Holland för 

att ta till vara på ländernas expansiva trafik. I likhet med de 

tidigare motsvarigheterna kommer säljbolagen ansvara för all 

annonsförsäljning på de lokala marknaderna. 

Koncernen genomförde i februari ett byte av verkställande 

direktör. Ny VD är Christoffer Johansson som jobbat inom 

företaget i över fem år och under de senaste två åren varit 

ansvarig för två av koncernens dotterbolag.

Risker och osäkerhetsfaktorer
203 Web Groups verksamhet är förenad med finansiella risker, 

precis som all annan affärsverksamhet. I detta avsnitt beskrivs 

de väsentliga risker som kan komma att påverka koncernens 

resultaträkning och kassaflöde.  

Refinansieringsrisk

203 Web Group bedriver en utvecklingsintensiv verksamhet där 

investeringar görs i syfte att kunna generera intäkter i framtiden. 

Därmed förbrukas likvida medel. Refinansieringsrisken avser 

den risk som uppstår om 203 Web Group inte kan klara av 

sina åtaganden att vidareutveckla verksamheten på grund 

av svårigheter att hitta investerare eller att befintliga lån 

sägs upp. Skulderna består av dels banklån samt kortfristig 

lånefinansiering såsom övriga lån och checkkrediter.

Likviditetsrisk

Likviditetsrisk är den risk som koncernen löper om vi inte 

kan betala förutsedda eller oförutsedda utgifter. Styrelsen 

jobbar kontinuerligt med uppföljning av kassaflödet för att 

reducera likviditetsrisken och säkerställa den kortsiktiga 

betalningsberedskapen. Då expansionstakten varit hög har 

detta medfört en ansträngd likviditet under året. Vi har nu valt 

att sänka expansionshastigheten och istället fokusera på att 

optimera alla intäktskällor för att öka likviditeten. 
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Valutarisk

Valutaförändringar kan komma att påverka koncernens 

finansiella ställning. Koncernen har för numera en relativt hög 

valutaexponering då intäkterna från annonsverksamheten 

kommer från många olika länder och valutor. Intäkter och 

kostnader kommer därmed att påverkas av fluktuationer 

i utländska valutakurser. Koncernen har inte använt sig av 

valutasäkring under 2012 men kommer regelbundet att 

utvärdera behovet av valutasäkring i takt med att verksamheten 

utvecklas. 

Teknisk utveckling

Att bedriva sin verksamhet på internet är en relativt ny 

bransch som är mycket teknikintensiv.  Nya funktioner och 

tekniska verktyg utvecklas ständigt, både av 203 Web Group 

och konkurrenterna. Tekniska nyheter kan förändra villkoren 

på marknaden radikalt och ge företag i branschen en helt ny 

konkurrenssituation.

Användarbeteende på internet

203 Web Groups verksamhet kretsar kring människors beteende 

på internet. Skulle det allmänna internetbeteendet förändras 

skulle även företagets angelägenheter påverkas. Detta skulle 

till exempel kunna vara att annonsering på internet av någon 

anledning minskar i utsträckning eller att en dominant aktör 

på marknaden styr användarnas beteenden till sin egen fördel.

Immateriella rättigheter

203 Web Group är till viss del exponerat för tvister gällande 

immateriella rättigheter av olika slag. Det användargenererade 

material som finns på koncernens sajter skulle i vissa fall kunna 

komma att ställas inför upphovsrättsliga tvister. 203 Web 

Group riskerar att utsättas för både intrång och påståenden om 

intrång i de tekniska systemen. Vidare innebär verksamheten att 

203 Web Group för annonsörers räkning hanterar varumärken 

och annat immaterialrättsligt skyddat material i stor omfattning.

Redogörelse för styrelsearbetet   
Styrelsen har sammanträtt vid 10 tillfällen under verksamhetsåret. 

Styrelsens arbete har omfattat allt från övergripande 

strategiska frågor till löpande uppföljning av resultatutfall. 

   
Aktien     
203 Web Group har ett aktiekapital om 7 675 975 kr fördelat på 

15 351 949 aktier. Kvotvärdet uppgår till 0,5 kr. Aktien handlas 

sedan 7 december 2009 på AktieTorget under kortnamnet 203. 

En handelspost omfattar en (1) aktie. Samtliga aktier utgörs 

av samma serie och äger samma rätt till röst och utdelning i 

bolaget.  



Årsredovisning för räkenskapsåret 2012-01-01  –  2012-12-31 
203 WEB GROUP AB (publ)  Org.nr. 556710-8757

12
WEB
GROUP2 3

Ekonomisk översikt koncernen*  2012 2011 2010

Nettoomsättning 31 864 548    18 342 085      15 804 013

Resultat före avskrivningar  - 959 435 2 353 663 486 319

Årets resultat  - 5 268 022 - 420 941 - 1 615 680

Resultat per aktie  - 0,34 - 0,04 - 0,17

Eget kapital per aktie  1,95 1,92 2,13

   

* Koncernen bildades under 2010.    

Ekonomisk översikt Moderföretaget   2012 2011 2010 2009

Nettoomsättning  6 396 226 2 000 633 30 355 681 083

Resultat före avskrivningar   - 714 720 23 498 - 1 576 701 - 228 640

Årets resultat   - 2 664 294 590 327 - 1 718 656 - 283 621

Resultat per aktie   - 0,17 0,05 -0,18 -0,28

Eget kapital per aktie   2,30 2,16 2,24 3,09

Förslag till vinstdisposition     

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel  

 

     

Överkursfond  31 780 846
Ansamlad förlust  - 1 537 008
Årets resultat  - 2 664 294

  27 579 544

disponeras så att  

i ny räkning överföres  27 579 544

  27 579 544

Insynspersoners aktieinnehav per 2012-12-31

 Innehav antal aktier  Andel kapital Kommentar
Jonas Söderqvist 4 253 843 27,71 % Styrelseledamot
Andereas Friis 3 789 585 24,68 % Styrelseledamot, VD
Henrik Kvick 4 000 000 26,06 % Styrelsens ordförande
Darius Stenberg 571 004 3,72 % Styrelseledamot
Allan Voreck 200 0,00 % Styrelseledamot
Dieter Kalisch 64 061 0,00 % VD i dotterbolag
Christoffer Johansson 152 0,00 % VD i dotterbolag
Marie Nilsson 0 0,00 % Ekonomichef
Helle Carlstedt 0 0,00 % Anställd med insyn
Anders Hagenbjörk 0 0,00 % Ledningsgrupp
Björn Michels 0 0,00 % Ledningsgrupp
Ivan Strömberg 0 0,00 % Ledningsgrupp
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KONcERNENS RESULTATRÄKNING 

  2012-01-01 2011-01-01

    Not -2012-12-31 -2011-12-31   

   

Nettoomsättning  31 864 548 18 342 085

Aktiverat arbete för egen räkning  1 752 964 731 400

Övriga rörelseintäkter  693 548 69 306

  34 311 060 19 142 791

Rörelsens kostnader   

Direkta kostnader  - 7 320 598 - 2 663 127

Övriga externa kostnader 1, 2, 5 - 7 941 752 - 5 530 137

Personalkostnader 3 - 20 008 145 - 8 595 864

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 

och immateriella anläggningstillgångar 4 - 5 247 587 - 2 895 745

  - 40 518 082 - 19 684 873

Rörelseresultat  - 6 207 022 - 542 082

Resultat från finansiella investeringar    

Ränteintäkter och liknande resultatposter  7 31 303 8 771

Räntekostnader och liknande resultatposter  8 -214 560 - 139 507

  -183 257 - 130 736

Resultat efter finansiella poster  -6 390 279 - 672 818

Förändring uppskjuten skatt 9 730 285 183 208

Skatt på årets resultat 9 -131 970 - 87 429

Minoritetens andel av årets resultat   523 942 156 098

Årets resultat  - 5 268 022 - 420 941
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KONcERNENS BALANSRÄKNING     
    

 Not 2012-12-31 2011-12-31 

  
TILLGÅNGAR 
    
   
Anläggningstillgångar 
   

Immateriella anläggningstillgångar   

Balanserade utvecklingsutgifter 10 14 111 657 8 262 339

Goodwill 11 13 179 819 13 857 882

Varumärken och liknande rättigheter   12 7 601 077  80 000

  34 892 553 22 200 221

Materiella anläggningstillgångar   

Inventarier, verktyg och installationer 13 641 716 179 273

  641 716 179 273

Finansiella anläggningstillgångar   

Andra långfristiga värdepappersinnehav  16, 17 1 50 001

Andra långfristiga fordringar  99 952 0

  99 953 50 001

Summa anläggningstillgångar  35 634 222 22 429 495

    

 
Omsättningstillgångar  

 
Kortfristiga fordringar   

Kundfordringar  4 781 244 2 942 727

Skattefordran  87 975 0

Övriga fordringar 19 1 814 203 614 337

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 20 3 535 935 1 329 579

  10 219 357 4 886 643

  

 

Kassa och bank  2 822 411 868 437

Summa omsättningstillgångar  13 041 768 5 755 080

    

 
SUMMA TILLGÅNGAR  48 675 990 28 184 575
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KONcERNENS BALANSRÄKNING     
    

 Not 2012-12-31 2011-12-31 

  
EGET KApITAL OcH SKULDER    
   
Eget kapital 21  

Aktiekapital (15 351 949 aktier)  7 675 975 5 525 975

Fria reserver  27 567 773 16 064 186

Årets resultat  - 5 268 022 - 420 941 

  29 975 726 21 169 220

   
Minoritetsintresse  1 099 236 266 415

   
Avsättningar    

Uppskjuten skatteskuld  22 2 974 100 1 609 427

  2 974 100 1 609 427

    
Långfristiga skulder   

Skulder till kreditinstitut  24 349 199 194 442

  349 199 194 442

Kortfristiga skulder   

Fakturerad ej upparbetad intäkt  21 675 116 364

Checkräkningskredit 23 729 869 605 553

Skulder till kreditinstitut 24 309 528 166 668

Leverantörsskulder  1 755 062 518 790

Aktuella skatteskulder  260 997 236 511

Övriga skulder 26 7 500 712 1 801 777

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 27 3 699 886 1 499 408

  14 277 729 4 945 071

    

 
SUMMA EGET KApITAL OcH SKULDER  48 675 990 28 184 575

   

pOSTER INOM LINjEN    

Ställda säkerheter 28 3 050 000 3 050 000

Ansvarsförbindelser  Inga Inga
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KONcERNENS KASSAFLöDESANALyS
     
  

  2012-01-01 2011-01-01

    Not  -2012-12-31  -2011-12-31   

   
Den löpande verksamheten   

Resultat efter finansiella poster  - 6 390 279 -672 818

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   

    Avskrivningar och nedskrivningar 4 5 247 587 2 895 746

    Kursförluster  5 220 0

    Minoritetsintressen  0 -162 098

    Övrigt  148 084 0

  - 989 388 2 060 830

Betald skatt  - 273 495 -636 895

Kassaflöde från den löpande verksamheten  - 1 262 883 1 423 935

före förändringar av rörelsekapital   

Förändringar i rörelsekapital    

    Förändring av fordringar  - 4 849 456 -1 828 170

    Förändring av rörelseskulder  6 149 828 1 865 522

Kassaflöde från den löpande verksamheten  37 489 1 461 287

    

 
Investeringsverksamheten   

Förvärv av dotterföretag 14 - 2 411 878 -875 002

Avyttringar av dotterbolag 14 3 000 0

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 10, 11, 12 - 7 910 725 -731 400

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 13 - 618 716 -97 917

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar  - 99 952 -50 001

Kassaflöde från investeringsverksamheten  - 11 038 271 -1 754 320

    

 
Finansieringsverksamheten    

Nyemission 21 12 800 000  0 

Upptagna lån  24 357 140 194 442

Amortering av skuld  - 202 383 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   12 954 757 194 442

    

  

Årets kassaflöde  1 953 974 -98 591

Likvida medel vid årets början  868 437 967 028

Likvida medel vid årets slut  2 822 411 868 437
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MODERFöRETAGETS RESULTATRÄKNING    
 
  2012-01-01 2011-01-01

 Not   -2012-12-31   -2011-12-31

    

 

Nettoomsättning  6 396 226 2 000 633

Övriga rörelseintäkter  1 314 951  0

  7 711 177 2 000 633

Rörelsens kostnader   

Direkta kostnader  - 1 585 088 -12 239

Övriga externa kostnader 1, 2, 5 - 3 667 703 - 1 376 103

Personalkostnader 3 - 3 173 106 - 588 793

Avskrivningar och nedskrivningar    

av materiella och immateriella anläggningstillgångar 4 - 128 835 - 171 593

  - 8 554 732 - 2 148 728

Rörelseresultat  - 843 555 - 148 095

   
Resultat från finansiella investeringar   

Resultat från andelar i koncernföretag 6 - 2 200 000 0

Ränteintäkter och liknande resultatposter 7  388 733 360 822

Räntekostnader och liknande resultatposter 8  - 9 472 - 22 400

  - 1 820 739 338 422

Resultat efter finansiella poster  - 2 664 294 190 327

   
Bokslutsdispositioner   

Erhållet koncernbidrag   0  400 000

  0 400 000

Resultat efter bokslutsdispositioner  - 2 664 294 590 327

   

Resultat före skatt  - 2 664 294 590 327 

 

Årets resultat  - 2 664 294 590 327



Årsredovisning för räkenskapsåret 2012-01-01  –  2012-12-31 
203 WEB GROUP AB (publ)  Org.nr. 556710-8757

18
WEB
GROUP2 3

MODERFöRETAGETS BALANSRÄKNING  
   
 Not 2012-12-31 2011-12-31

   
TILLGÅNGAR 
    
    
 
Anläggningstillgångar    
    

Immateriella anläggningstillgångar    

balanserade utvecklingsutgifter 10 266 524 384 979

  266 524 384 979

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer 13 100 543 0

  100 543 0

Finansiella anläggningstillgångar   

Andelar i koncernföretag 14, 15 25 296 999 18 350 003

Andra långfristiga värdepappersinnehav  16, 17 0 50 000 

  25 296 999 18 400 003

Summa anläggningstillgångar  25 664 066 18 784 982

    

 
Omsättningstillgångar    

 

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar  0 91 489

Fordringar hos koncernföretag 18 12 862 577 5 302 838

Övriga fordringar 19 810 097 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 20 1 571 919 328 345

  15 244 593 5 722 672

   

 

Kassa och bank  384 909 86 046

Summa omsättningstillgångar  15 629 502 5 808 718

   

SUMMA TILLGÅNGAR  41 293 568 24 593 700
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MODERFöRETAGETS BALANSRÄKNING     
 

 Not 2012-12-31 2011-12-31

 
EGET KApITAL OcH SKULDER   
 
Eget kapital  21  

Bundet eget kapital   

Aktiekapital (15 351 949 aktier)  7 675 975 5 525 975

  7 675 975 5 525 975

Fritt eget kapital   

Balanserat resultat  30 243 838 17 728 511

Årets resultat  - 2 664 294 590 327

  27 579 544 18 318 838

  35 255 519 23 844 813

   
Kortfristiga skulder   

Leverantörsskulder  405 513 11 170

Skulder till koncernföretag 25 1 775 231 0

Övriga skulder 26 3 087 807 638 933

Skatteskulder  5 032  0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 27 764 466 98 784

  6 038 049 748 887

   

 

SUMMA EGET KApITAL OcH SKULDER  41 293 568 24 593 700

    

   

pOSTER INOM LINjEN   

Ställda säkerheter 28 50 000 50 000

Ansvarsförbindelser  Inga Inga 
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MODERFöRETAGETS KASSAFLöDESANALyS    
 
   

 Not  2012-01-01 2011-01-01

       -2012-12-31 -2011-12-31

     
Den löpande verksamheten
     

Resultat efter finansiella poster  - 2 664 294 190 327

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   

    Avskrivningar och nedskrivningar 4 128 835 171 593

    Resultat från andelar i dotterföretag 6 2 200 000 0

             - 335 459     361 920

Kassaflöde från den löpande verksamheten        - 335 459     361 920

före förändringar av rörelsekapital   

Förändringar i rörelsekapital   

    Förändring av fordringar  - 8 515 056 - 622 148

    Förändring av rörelseskulder  - 2 642 703 632 790

Kassaflöde från den löpande verksamheten  - 11 493 218 372 562

    

 
Investeringsverksamheten
     

Förvärv av dotterbolag  14 - 899 996 - 925 002

Avyttring av dotterbolag 14 3 000 0

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 13 - 110 923 0

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar  0 - 50 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten  - 1 007 919 - 975 002

    

 
Finansieringsverksamheten
     

Nyemission 21 12 800 000 0

Erhållet koncernbidrag   0 400 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  12 800 000 400 000

    

 

Årets kassaflöde  298 863 - 202 440

Likvida medel vid årets början  86 046 288 486

Likvida medel vid årets slut  384 909 86 046
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TILLÄGGSUppLySNINGAR 
      

Redovisnings- och värderingsprinciper 
   
Allmänna upplysningar    
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen 

och med tillämpande av BFN allmänna råd, förutom BFNAR 

2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K-2 reglerna). 

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till 

anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar     
Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med 

eventuella nedskrivningar.  

Fordringar och skulder i utländsk valuta 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till 

balansdagens kurs. 

Redovisning av pågående arbete i tjänsteföretag 
Tidigare år har utförda tjänsteuppdrag till fast pris 

vinstavräknats i enlighet med BFNs alternativregel i BFNar 

2003:3, när arbetet är avslutat. Under räkenskapsåret 2012 

har byte av redovisningsprincip skett från BRNs alternativregel 

till BFNs huvudregel. Det innebär att tjänsteuppdrag till 

fast pris nu redovisas i takt med att arbetet utförs i enlighet 

med BFNar 2003:3. Vid beräkning av upparbetad intäkt har 

färdigställandegraden beräknats som nedlagd tid i relation till 

beräknad tidsåtgång för att färdigställa uppdraget.  

Redovisning av intäkter    
Intäkter på löpande räkning redovisas i enlighet med BFNAR 

2003:3 Intäkter, huvudregeln. Intäkterna redovisas därför 

i den period där arbetet har utförts eller där tjänsten har 

tillhandahållits. 

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som 

erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför 

inkomst till nominellt värde (fakturabelopp). 

Utförda tjänsteuppdrag med fast pris vinstavräknas i 

enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2003:3. Det 

innebär att tjänsteuppdrag till fast pris redovisas i takt med 

att arbetet utförs. Vid beräkning av upparbetad intäkt har 

färdigställandegraden beräknats som nedlagd tid i relation till 

beräknad tidsåtgång för att färdigställa uppdraget.  

Skatt     
Företaget och koncernen tillämpar Redovisningsrådets 

rekommendationer RR9 Inkomstskatter. Total skatt utgörs av 

aktuell skatt och uppskjuten skatt.  

Skatter redovisas i resultaträkningen utom då underliggande 

transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande 

skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuell skatt är skatt som 

skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år. Hit hör även 

justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder.  

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden 

med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade 

och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Beloppen 

beräknas baserade på hur de temporära skillnaderna förväntas 

bli utjämnade och med tillämpning av de skattesatser och 

skatteregler som är beslutade eller aviserade per balansdagen. 

Temporära skillnader beaktas ej i koncernmässig goodwill 

och inte heller i skillnader hänförliga till andelar i dotter- 

och intresseföretag som inte förväntas bli beskattade inom 

överskådlig framtid. I juridisk person redovisas obeskattade 

inklusive uppskjuten skatteskuld. I koncernredovisningen delas 

däremot obeskattade reserver upp på uppskjuten skatteskuld 

och eget kapital.  

 

Uppskjutna skattefordringar i avdragsgilla temporära 

skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den 

mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre 

skatteutbetalningar i framtiden.  

 
Immateriella tillgångar
 
Balanserade utvecklingsutgifter   

Utgifter för utveckling, där forskningsresultat eller annan 

kunskap tillämpas för att åstadkomma nya eller förbättrade 

produkter eller processer, redovisas som en tillgång i 

balansräkningen, om produkten eller processen är tekniskt 

och kommersiellt användbar och företaget har tillräckliga 

resurser att fullfölja utvecklingen och därefter använda eller 

sälja den immateriella tillgången. Det redovisade värdet 

inkluderar utgifter för material, direkta utgifter för löner 

och indirekta utgifter som kan hänföras till tillgången på ett 

rimligt och konsekvent sätt. Övriga utgifter för utveckling, 

redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer. 

I balansräkningen är redovisade utvecklingsutgifter upptagna 

till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och 

nedskrivningar.  
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Goodwill     

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet 

vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det 

verkliga värdet på det förvärvade företagets identifierbara 

nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde 

med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 

nedskrivningar.  

Varumärken och liknande rättigheter 

Varumärken redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för 

ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.  

Avskrivningar      

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga 

anskaffningsvärden minskat med restvärde. Avskrivningarna 

sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.   

 

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn 

tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade 

tillgångar:  

Balanserade utvecklingsutgifter  10-20%

Goodwill             10-20%

Varumärken och liknande rättigheter  10-20% 

På koncernnivå görs, från och med 1 januari 2011, avskrivningar 

på balanserade utvecklingsutgifter och goodwill på 10 år. 

Styrelsen anser att koncernen har flera starka varumärken och 

domäner som kommer generera intäkter under minst 10 år 

framöver, och därmed gjort en ny bedömning. 

Materiella tillgångar     
Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i 

balansräkningen när det på basis av tillgänglig information är 

sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad 

med innehavet tillfaller koncernen och att anskaffningsvärdet 

för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.  

Tillkommande utgifter    

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den 

del tillgångens prestanda förbättras i förhållande till den nivå 

som gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra 

tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de 

uppkommer.  

Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga 

anskaffningsvärden med avdrag för ackumulerade avskrivningar 

och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker linjärt över 

tillgångens beräknade nyttjandeperiod.  

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn 

tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade 

tillgångar:  

Materiella anläggningstillgångar   

Inventarier, verktyg och installationer  20-33% 

 
Finansiella tillgångar     
Finansiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffnings-

värde med avdrag för eventuella nedskrivningar. 

Nedskrivningar     
De redovisade värdena för koncernens tillgångar kontrolleras 

vid varje balansdag för att utröna om det finns någon 

indikation på nedskrivningsbehov. Om någon sådan indikation 

finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde som det högsta 

av nyttjandevärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nedskrivning 

görs om återvinningsvärdet understiger det redovisade 

värdet. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida 

kassaflöden till en räntesats före skatt som är tänkt att beakta 

marknadens bedömning av riskfri ränta och risk förknippad 

med den specifika tillgången. För en tillgång som är beroende 

av andra tillgångar anses inte generera några oberoende 

kassaflöden. En sådan tillgång hänförs istället till den minsta 

kassagenererade enhet där de oberoende kassaflödena kan 

fastställas.  

En nedskrivning reverseras om det har skett en förändring 

av beräkningarna som användes för att bestämma 

återvinningsvärdet. En reversering görs endast i den 

utsträckning som tillgångens bokförda värde inte överstiger 

det bokförda värdet som skulle ha redovisats, med avdrag för 

avskrivning, om ingen nedskrivning skulle gjorts.  

 

En nedskrivning av goodwill återföres endast om nedskrivningen 

var förorsakad av en specifik extern händelse av exceptionell 

natur som inte förväntas återkomma och ökningen av 

återvinningsvärdet hänför sig direkt till återföringen av effekten 

av den specifika händelsen.  

 
Leasing 
Leasingavtal redovisas enligt Bokföringsnämndens allmänna 

råd BFNAR 2000:4. Samtliga leasingavtal redovisas som 

operationella i enlighet med dessa regler.  

Operationell leasing innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt 

över löptiden med utgångspunkt från nyttjandet, vilket kan skilja 

sig åt från vad som de facto erlagts som leasingavgift under året.  
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Koncernbidrag och aktieägartillskott 
Aktieägartillskott förs direkt mot eget kapital hos mottagaren 

och aktiveras i aktier och andelar hos givaren, i den mån 

nedskrivning ej erfordras. 

Koncernbidrag redovisas i resultaträkningen tillsammans med 

tillhörande skatteeffekt.  

Avsättningar    
Avsättningar redovisas i balansräkningen när bolaget har en 

förpliktelse (legal eller informell) på grund av en inträffad 

händelse och då det är sannolikt att ett utflöde av resurser 

som är förknippade med ekonomiska fördelar kommer 

att krävas för att uppfylla förpliktelsen och beloppet kan 

beräknas på ett tillförlitligt sätt. Om bolaget räknar med att 

erhålla en gottgörelse motsvarande den avsättnings som 

gjorts, till exempel genom ett försäkringsavtal, redovisas 

gottgörelsen som en tillgång i balansräkningen, men detta 

sker först då gottgörelsen är i det närmaste säker. Om 

effekten av tidsvärdet för den framtida betalningen bedöms 

som väsentligt fastställs avsättningens värde genom att det 

förväntade framtida kassaflödet nuvärdesberäknas med en 

diskonteringsfaktor (före skatt) som avspeglar marknadens 

aktuella värdering av tidsvärdet och de eventuella risker som 

hänförs till förpliktelsen. Den successiva ökning av det avsatta 

beloppet som nuvärdesberäkningen medför redovisas som en 

räntekostnad i resultaträkningen.  

Koncernredovisning    
I bolagets koncernredovisning har 203 Web Group:s förvärv 

av aktierna i 203 Brands AB betraktas som ett omvänt förvärv i 

enlighet med RR1:00 Koncernredovisning 22A. 

Redovisningsprinciperna om omvänt förvärv har tillämpats fullt 

ut vilket inneburit att även koncernens resultat och koncernens 

kassaflödesanalys har upprättats som om 203 Brands AB 

utgjort moderbolag i koncernredovisningen. 

Dotterbolag ingår i koncernens resultaträkning från den dagen 

då koncernförhållande uppkom. 203 Web Group AB (publ) ingår 

från, enligt det omvända förvärvet  förvärvsdagen, den 

6 september 2010.  

Kontosmart Aktiebolag ingår från och med 1 april 2012, 

Shopello International AB från och med 15 maj 2012, 

203 Creative AB från och med 1 juni 2012 samt 203 Web Group 

Spain SLU från och med 25 juli 2012.

För jämförelsesiffrorna föregående år ingick Receptindex i 

Sverige AB från och med 1 mars 2011 samt 203 Media AB från 

och med 1 juli 2011.

Dotterföretag
Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller 

indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt 

har ett bestämmande inflytande över den driftmässiga och 

finansiella styrningen. Dotterföretag redovisas i normalfallet 

enligt förvärvsmetoden. Förvärvsmetoden innebär att ett 

förvärv av dotterföretag beaktas som en transaktion varigenom 

moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar 

och över företagets tillgångar och övertar dess skulder. Från 

och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen 

det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara 

tillgångar och skulder eventuell uppkommen goodwill eller 

negativ goodwill.  

 

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner 

mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras 

i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte 

transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov. 

(RR1:0, punkt 13)

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner 

mellan företag i koncernen liksom därmed sammanhängande 

orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster 

uppkomna från transaktioner med intresseföretag elimineras 

till den del koncernen äger andelar i företaget. Orealiserade 

vinster uppkomna till följd av transaktioner med intresseföretag 

elimineras mot “Andelar i intresseföretag”. Orealiserade 

förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster 

såvida det inte föreligger ett nedskrivningsbehov.  

Kassaflödesanalys     
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Likvida 

medel avser kassa- och banktillgodohavanden. Det redovisade 

kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller 

utbetalningar.  
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Nyckeltalsdefinitioner    

Soliditet     

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

  
Resultat före avskrivningar    

Resultat före finansiella kostnader, skatt och avskrivningar.  

Resultat per aktie     

Årets resultat dividerat med antal aktier.  

Eget kapital per aktie     

Eget kapital dividerat med antal aktier.  

Sysselsatt kapital     

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt.  

Kapitalomsättningshastighet  

Nettoomsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning. 
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NOTER     
  
Not 1  Leasingavtal      
Årets bokförda kostnader för leasing uppgår för koncernen till 715 220 (376 109) kronor och för moderföretaget 

till 485 205 (73 150) kronor.    

    
Not 2  Arvode till revisorer     
 Koncernen Moderföretaget 

 2012 2011 2012 2011
Ernst & young AB    

Revisionsuppdrag 268 121 361 349 88 220 203 149

Revisionsverksamhet utöver  102 026 56 856 82 026 56 856

revisionsuppdrag     

Skatterådgivningstjänster  11 900 18 790 11 900 18 790

Övriga uppdrag 0 0 0 0

Totalt 382 047 436 995 182 146 278 795

     

    

Not 3  Anställda och personalkostnader    
    

Medelantalet anställda 2012 2011

  Antal anställda  Varav män Antal anställda Varav män 

Moderföretaget    

Sverige  4 50% 2 50%

Totalt Moderföretaget 4 50% 2 50%

    

Dotterföretag    

Spanien 2 50% 0 0 %

Sverige 30 90% 19 100%

Totalt dotterföretag 32 87% 19 100%

Koncernen totalt 36 83% 21 95%
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Löner och andra ersättningar 

 2012 2011

 Löner Sociala kostnader Löner  Sociala kostnader

 och andra ersättningar (varav pensionskostnader) och andra ersättningar (varav pensionskostnader)

Moderföretaget 2 033 965 782 529 396 055 174 667

  (78 368)  (23 077)

Dotterföretag 12 490 603 3 936 141 5 923 091 1 778 919

  (168 579)  (123 345)

Koncernen totalt 14 524 568 4 718 670 6 319 146 1 953 586

  (246 947)  (146 422)

Av koncernens löner till 203 Web Groups styrelse och VD avser 713 853 (209 877) kronor lön till Jonas Söderqvist och 713 853 

(210 477) kronor lön till Andereas Friis. Anställda inom koncernen har inte erhållit någon extra ersättning för styrelsearbetet. Vid 

ordinarie bolagsstämma den 1 juni 2012 beslutades att styrelsearvode för tiden fram till nästa årsstämma 2013 skall utgå med 

100 000 kr till ordföranden och 0 kr till övriga ledamöter. För VD gäller vid uppsägning av anställning, från VDs eller bolagets sida, 

en uppsägningstid om sex månader.  Av koncernens pensionskostnader avser 78 368 (23 077 kronor gruppen styrelse och ledning. 

Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (0) kronor.
  

Löner och andra ersättningar fördelat per land och mellan styrelseledamöter m fl och övriga anställda

 2012   2011

 Styrelse och VD övriga anställda Styrelse och VD övriga anställda 

Moderföretaget

Sverige 1 427 706  606 259 261 734  134 321

(varav styrelsearvode) (0) (0) (0) (0)

Totalt Moderbolaget 1 427 706 606 259 261 734 134 321

 

Dotterföretag i Sverige 1 645 117 10 386 899 404 795 5 518 296

(varav styrelsearvode) (0) (0) (0) (0)

Dotterföretag i Spanien 72 500 386 087 0  0

(varav styrelsearvode) (0) (0) (0) (0)

Koncernen totalt 3 145 323 11 379 245 666 529 5 652 617

Medelantalet anställda i företagsledningen

 2012   2011

 Antal anställda Varav män  Antal anställda Varav män  

 

Moderföretaget 3 67% 3 67%

Dotterföretag 6 83% 2 100%

Totalt koncernen 9 78% 5 80%
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Löner och andra ersättningar

   Koncernen Moderföretaget

 2012 2011 2012 2011

Styrelse och VD 3 145 323 666 529 1 427 706 261 734

Tantiem till styrelse och VD 0 0 0 0

Övriga anställda 11 379 245 5 652 617 606 259 134 321

 14 524 568 6 319 146 2 033 965 396 055

Sociala kostnader    

 

Pensionskostnader för styrelse och VD 0 0 0 0

Pensionskostnader övriga anställda 246 947 146 422 78 368 23 077

Sociala kostnader 4 471 723 1 807 164 704 161 151 590

 4 718 670 1 953 586 782 529 174 667

Inga pensionsförpliktelser finns.     

 

    

 
Könsfördelning bland ledande befattningshavare    

     

 Koncernen Moderföretaget 

 2012-12-31  2011-12-31 2012-12-31 2011-12-31

Andel kvinnor i styrelsen 0% 0% 0% 0%

Andel män i styrelsen 100% 100% 100% 100%

Andel kvinnor bland övriga ledande    

befattningshavare 67% 20% 100% 33%

Andel män bland övriga ledande    

befattningshavare 33% 80% 0% 67%

    

 

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Not 4  Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

   Koncernen Moderföretaget

 2012 2011 2012 2011

Balanserade utvecklingsutgifter 1 898 822 1 180 362 118 455 171 593

Goodwill 2 716 129 1 617 932 0 0

Varumärken och liknande rättigheter 475 767 20 000 0 0

Inventarier, vertyg och installationer 156 869 77 451 10 380 0

 5 247 587 2 895 745 128 835 171 593
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Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag     

                          

     Moderföretaget 

   2012 2011

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom  koncernen  12% 26%

Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag  inom koncernen  90% 96%

   

Not 6  Resultat från andelar i koncernföretag       
     

      Moderföretaget

      2012 2011

Nedskrivningar    2 200 000 0

   2 200 000 0

Not 7  Ränteintäkter och liknande resultatposter      
     

 Koncernen Moderföretaget

 2012 2011 2012 2011

Ränteintäker från dotterbolag  0 0 366 390 359 761

Övriga ränteintäker  31 303 8 771 22 343 1 061

 31 303 8 771 388 733  360 822

Not 8  Räntekostnader och liknande resultatposter      
     

 Koncernen Moderföretaget

 2012 2011 2012 2011

Ränta för checkräkningskredit  15 534 66 291 0 0

Ränta för skulder till kreditinstitut  61 916 41 102 0 0

Ränta för skulder till närstående  9 466 22 400 9 466 22 400

Övriga räntekostnader  127 644 9 714 5 0

 214 560 139 507 9 471 22 400

     
Not 9  Skatt på årets resultat     
     

 Koncernen Moderföretaget

 2012 2011 2012 2011

Aktuell skatt 131 970 87 429 0 0

Uppskjuten skatt - 730 285 - 183 208 0 0

 - 598 315 - 95 779 0 0
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Not 10  Balanserade utvecklingsutgifter     
                         

  Koncernen  Moderföretaget

 2012-12-31 2011-12-31 2012-12-31 2011-12-31
övervärden     

Ingående anskaffningsvärden   6 966 083 5 000 000  

Årets förvärv  600 000 1 966 083  

Ackumulerade övervärden  7 566 083 6 966 083  

Aktiverade utgifter     

Ingående anskaffningsvärden 4 335 917 3 604 517 857 964 857 964

Färvärvade tillgångar 296 152 0 0 0

Årets aktiverade utgifter  6 851 988 731 400 0 0

Ackumulerade aktiverade utgifter  11 484 057 4 335 917 857 964 857 964

    

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 19 050 140 11 302 000 857 964 857 964

    
Avskrivningar övervärden     

Ingående avskrivningar - 846 588 - 149 980  

Årets förvärv  - 741 936 - 696 608  

Utgående avskrivningar övervärden  - 1 588 524 - 846 588  

    

Avskrivningar aktiverade utgifter     

Ingående avskrivningar - 2 193 073 - 1 709 319 - 472 985 - 301 391

Aktiverade utgifter  - 1 156 886 - 483 754 - 118 455 - 171 594

Utgående avskrivningar - 3 349 959 - 2 193 073 - 591 440 - 472 985

aktiverade utgifter      

 

Utgående ackumulerade  - 4 938 483 - 3 039 661 - 591 440 - 472 985

avskrivningar      

 

Utgående redovisat värde 14 111 657 8 262 339 266 524 384 979
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Not 11  Goodwill                    Koncernen 

 2012-12-31 2011-12-31

Ingående anskaffningsvärden 16 179 313 16 179 313

Årets rörelseförvärv 2 038 066 0

Utgående ackumulerad 18 217 379 16 179 313

anskaffningsvärden

Ingående nedskrivningar 0 0

Årets nedskrivningar  - 905 880 0

Utgående ackumulerade - 905 880 0

nedskrivningar  

   

Ingående avskrivningar - 2 321 431 - 703 499

Årets avskrivningar  - 1 810 249 - 1 617 932

Utgående ackumulerade - 4 131 680 - 2 321 431

avskrivningar   

 

Utgående redovisat värde 13 179 819 13 857 882

     

     

Not 12  Varumärken och liknande rättigheter     

     

 Koncernen  Moderföretaget

 2012-12-31 2011-12-31 2012-12-31 2011-12-31

Ingående anskaffningsvärden 100 000 0 0 0

Årets förvärv  7 996 844 100 000 0 0

Utgående ackumulerade 8 096 844 100 000 0 0

varumärken      

    

Ingående avskrivningar - 20 000 0 0 0

Årets avskrivningar  - 475 767 -20 000 0 0

Utgående ackumulerade  - 495 767 -20 000 0 0

avskrivningar      

    

 

Utgående redovisat värde  7 601 077 80 000 0 0
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Not 13  Inventarier, verktyg och installationer     
 Koncernen  Moderföretaget

 2012-12-31 2011-12-31 2012-12-31 2011-12-31 

Ingående anskaffningsvärden        315 345     217 428                 0        0

Årets anskaffningar  618 716 97 917 110 923 0

Försäljningar/utrangeringar 0 0 0 0

Utgående ackumulerade                         934 061                315 345  110 923              0

anskaffningsvärden 

    

Ingående avskrivningar - 136 072 -58 620 0  0

Försäljningar/utrangeringar 0 0 0 0

Årets avskrivningar  - 156 273 -77 452 - 10 380 0

Utgående ackumulerade          - 292 345          -136 072  - 10 380              0

avskrivningar     

 

Utgående redovisat värde 641 716 179 273 100 543  0

Not 14  Andelar i koncernföretag

                                   Moderföretaget 

 2012-12-31 2011-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 18 350 003 16 800 000

Årets anskaffningar 9 099 996 1 550 003

Omklassificering 50 000 0

Årets försäljningar - 3 000 0

Årets nedskrivningar - 2 200 000 0

Utgående redovisat värde 25 296 999 18 350 003

Under året har bolaget förvärvat ytterligare 22 % av andelarna i Receptindex i Sverige AB. Betalning har skett med kontanta medel enligt 

plan med 849 996 kr.

Bolaget har gett ett villkorat aktieägartillskott till dotterbolaget 203 Brands AB motsvarande 5 000 000 kr, vilket har förts mot 

“Andelar i koncernföretag”.

Vidare har bolaget förvärvat 49,86 % av aktierna i Kontosmart Aktiebolag. Tidigare innehav var 1,6 %. Bolaget blev således ett 

dotterbolag mars 2012. Köpeskillingen uppgick till 3 100 000 kr, varav 2 500 000 kr förvärvades via en kvittningsemission i Kontosmart 

Aktiebolag och 600 000 kr via en apportemission. I samband med att bolaget blev ett dotterbolag så har en omklassificering gjorts 

från “Andra långsiktiga värdepappersinnehav” till “Andelar i koncernföretag” med tidigare upptaget värde på 50 000 kr. Vidare 

har 203 Web Group gett ett villkorat aktieägartillskott motsvarande 100 000 kr. Vid revidering av upptagna värdet för bolaget har 

styrelsen valt att skriva ned värdet med 2 200 000 kr.

Vidare har bolaget startat det helägda dotterbolaget 203 Creative AB som betalades via kontanta medel om 50 000 kr.

Under året har bolaget sålt 6 % av andelarna i 203 Media AB.    
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Not 15  Specifikation av andelar i  koncernföretag     
     

Dotterföretag  / Org.nr / Säte  Kapitalandel Rösträttsandel Antal andelar Bokfört värde

203 Brands AB, 556760-1926, Stockholm 100 % 100 % 1 000 21 800 000

         Allaannonser Sverige AB,556668-3701, Stockholm    

          Matklubben i Sverige AB, 556574-5402, Stockholm    

          Up & Away Sverige AB, 556662-8417, Stockholm 

          Shopello International AB, 556820-7426, Stockholm

          203 Web Group Spain SLU, B65851594, Barcelona    

Receptindex i Sverige AB, 556838-9729, Stockholm  73 % 73 % 73 2 349 999 

203 Media AB, 556858-0970, Stockholm  94 % 94 % 470 47 000

Kontosmart Aktiebolag, 556800-5804, Stockholm 51,46 %  51,46 % 132 500 1 050 000

203 Creative AB, 556848-8141, Stockholm 100 % 100 % 50 000 50 000

 

Summa    25 296 999

    

Receptindex i Sverige AB kommer förvärvas successivt. Under 2013 kommer resterande 27 % att förvärvas. Eventuell 

tilläggsköpeskilling kommer regleras under 2015. 

  

  Eget kapital Resultat 

203 Brands AB, 556760-1926, Stockholm  4 285 091 - 1 898 890

Receptindex i Sverige AB, 556838-9729, Stockholm   250 404 - 40 753

203 Media AB, 556858-0970, Stockholm   82 937 8 842

203 Creative AB, 556848-8141, Stockholm  135 087 85 087

Kontosmart Aktiebolag, 556800-5804, Stockholm  1 671 699 - 767 690

Not 16  Andra långfristiga värdepappersinnehav      
   

 Koncernen Moderföretaget 

 2012-12-31 2011-12-31 2012-12-31 2011-12-31

Ingående anskaffningsvärden 50 001 0 50 000 0

Årets anskaffningar  0 50 001 0 50 000

Omklassificering - 50 000 0 - 50 000 0

Utgående redovisat värde  1 50 001 0 50 000

Omklassificering har gjorts till aktier i dotterbolag i samband med förvärvet av Kontosmart Aktiebolag.
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Not 17  Specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav   
    

 Koncernen Moderföretaget

 Kapitalandel  Bokfört värde Kapital andel Bokfört värde

Icke noterade andelar:    

Auctions Online Scandinavia AB   7,6% 1 0% 0

Utgående redovisat värde   1  0

    

 

Not 18  Fordringar hos koncernföretag                           

                        Moderföretaget 

    2012-12-31 2011-12-31

203 Media AB    53 347 27 253

Receptindex i Sverige AB    568 758 421 167

Matklubben i Sverige AB    129 138 358 857

Up & Away Sverige AB   5 366 0

Shopello International AB   175 000 0

AllaAnnonser Sverige AB    215 700 325 656

203 Creative AB   2 427 755 0

203 Brands AB   9 287 513 4 169 905

Utgående redovisat värde   12 862 577 5 302 838

    
Not 19  övriga fordringar     
   
 Koncernen Moderföretaget  

 2012-12-31 2011-12-31 2012-12-31 2011-12-31

Momsfordran  495 067 141 112 0 0

Skattekonto  126 462 458 876 27 0

Depositioner  810 000 500 810 000 0

Övriga poster 382 674 13 849 70 0

 1 814 203 614 337 810 097 0

    

 
Not 20  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 
 Koncernen Moderföretaget  

 2012-12-31 2011-12-31 2012-12-31 2011-12-31

Förutbetalda hyreskostnader 1 018 870 5 992 1 018 870 5 992

Förutbetalda försäkringskostnader  161 483 54 602 69 577 37 127

Förutbetalda leasingavgifter  496 741 274 747 386 976 242 725

Övriga förutbetalda kostnader  308 379 160 748 96 496 42 501

Upplupna intäkter  1 550 462 833 490 0 0

 3 535 935 1 329 579 1 571 919 328 345
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Not 21  Förändring av eget kapital        

Koncernen  Aktiekapital Fria reserver Årets resultat
    

Belopp per 2012-01-01  5 525 975 16 064 186 - 420 941

Nyemission 1  75 000 525 000 

Nyemission 2   75 000 600 000 

Nyemission 3  2 000 000 10 800 000 

Omf. fg års resultat    - 420 941 420 941

Årets omräkningsdifferens   - 472 

Årets resultat    - 5 268 022

Belopp per 2012-12-31  7 675 975 27 567 773 - 5 268 022

    

     

 

Moderföretaget  Aktiekapital Fria reserver Årets resultat

Belopp per 2012-01-01    5 525 975 17 728 512      590 327

Nyemission 1      75 000     525 000                   

Nyemission 2  75 000   600 000 

Nyemisson 3  2 000 000  10 800 000 

Årsstämma    590 327 - 590 327

Årets resultat    - 2 644 294

Belopp per 2012-12-31  7 675 975 30 243 839 - 2 644 294

Av fritt eget kapital utgör 31 780 846 (19 855 846) kronor överkursfond.    

Not 22  Avsättning för uppskjuten skatt        

 Koncernen Moderföretaget  

 2012-12-31 2011-12-31 2012-12-31 2011-12-31

Uppskjuten skatteskuld  2 974 100 1 609 427 0 0

 2 974 100 1 609 427 0 0

    

Av uppskjuten skatteskuld är 2 974 100 (1 609 427) kronor hänförlig till förvärv av koncernföretag. 

Den totala uppskjutna skatteskulden har justerats från 26,3 % till 22 % med anledning av ny beslutad bolagsskatt. 

 
Not 23  checkräkningskredit   
 Koncernen Moderföretaget  

 2012-12-31 2011-12-31 2012-12-31 2011-12-31

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 1 500 000 1 500 000 0 0

Utnyttjad kredit uppgår till 729 869 605 553 0 0
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Not 24  Skulder till kreditinstitut
 Koncernen Moderföretaget  

 2012-12-31 2011-12-31 2012-12-31 2011-12-31

Förfallotidpunkt:    

inom ett år från balansdagen 309 528 166 668 0 0

1-5 år från balansdagen 349 199 194 442 0 0

senare än 5 år efter balansdagen  0 0 0 0

 658 727 361 110 0 0

Not 25  Skulder till koncernföretag      
  Moderföretaget  

   2012-12-31 2011-12-31

Kontosmart Aktiebolag    1 775 231 0

Utgående redovisat värde   1 775 231 0

    

Not 26  övriga skulder      
 Koncernen Moderföretaget  

    2012-12-31    2011-12-31    2012-12-31    2011-12-31

Momsskuld  732 350 676 114 157 739 115 038

Skatter och sociala avgifter  952 688 624 394 149 968 62 743

Skuld till närstående  202 515 336 782 0 336 115

Skuld avseende förvärv av dotterbolag 2 780 100 0 2 780 100 0

Skuld avseende rörelseförvärv 2 800 000 0 0 0

Övriga poster 33 059 164 487 0 125 037

 7 500 712 1 801 777 3 087 807 638 933

    

 

Not 27  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
      

 Koncernen Moderföretaget  

 2012-12-31 2011-12-31 2012-12-31 2011-12-31 

Uppl kostn/förutbet intäkter 846 956 523 438 15 000 71 938

Upplupna löner 134 539 90 991 0 0

Upplupna semesterlöner 1 534 285 660 677 56 537 16 599

Ber uppl lagst sociala avg 524 082 224 302 32 906 10 247

Förutbetalda hyresintäkter 660 024 0 660 023 0

 3 699 886 1 499 408 764 466 98 784
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Not 28  Ställda säkerheter     

    

 Koncernen Moderföretaget  

 2012-12-31 2011-12-31 2012-12-31 2011-12-31

Säkerheter ställda för     

egna skulder till kreditinstitut:    

 

Företagsinteckningar 3 000 000 2 500 000 0 0

 3 000 000 2 500 000 0 0

    

Säkerheter ställda för annat:    

Spärrade bankmedel 50 000 550 000 50 000 50 000

 50 000 50 000 50 000 50 000

Summa ställda säkerheter 3 050 000 3 050 000 50 000 50 000

    

 

Förutom ovanstående ställda säkerheter är varumärket Allaannonser.se pantsatt till förmån för Eniro AB. Detta tills köpet av 

Bilweb.se är tillfullo reglerat. 

    
Not 29  Transaktioner med närstående      
Inga transaktioner med närstående, som ej haft marknadsmässigt pris, har skett under 2012.    
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Stockholm den 26 april 2013  

       
Henrik Kvick  Andereas Friis 
Styrelsens ordförande  Styrelseledamot  

     

 

 
Darius Stenberg   Allan Voreck  
Styrelseledamot   Styrelseledamot  

     

   

jonas Söderqvist   christoffer johansson  
Styrelseledamot   Verkställande direktör  

     

   

   
Min revisionsberättelse har lämnats den 30 april 2013     

     

    

   
Anders Lindby 
Auktoriserad revisor
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Rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen
Jag har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
för 203 Web Group AB (publ) för år 2012. Bolagets årsredovisning och 
koncernredovisning ingår i den tryckta versionen av detta dokument 
på sidorna 9-37.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för 
årsredovisningen och koncernredovisningen
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som ger 
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna 
kontroll som styrelsen och verkställande direktören bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning 
som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och 
koncernredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört 
revisionen enligt International Standards on Auditing och god 
revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska 
krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att 
årsredovisningen och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga 
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis 
om belopp och annan information i årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, 
bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar 
revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur 
bolaget upprättar årsredovisningen och koncernredovisningen för att 
ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är 
ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte 
att göra ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En 
revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de 
redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens 
och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen, liksom 
en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Jag anser att de revisionsbevis jag har 
inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och 
koncernens finansiella ställning per den 31 december 2012 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar. Jag tillstyrker därför att 
årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för 
moderbolaget och för koncernen.
 

Rapport om andra krav enligt lagar 
och andra författningar
Utöver min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har 
jag även utfört en revision av förslaget till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust samt styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning för 203 Web Group AB (publ) för år 2012.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust, och det är styrelsen och 
verkställande direktören som har ansvaret för förvaltningen enligt 
aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust och om förvaltningen 
på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt god 
revisionssed i Sverige. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har 
jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. Som 
underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min 
revision av årsredovisningen och koncernredovisningen granskat 
väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna 
bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören 
är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även granskat om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har 
handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller 
bolagsordningen. Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att årsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 30 april 2013

Anders Lindby
Auktoriserad revisor

REVISIONSBERÄTTELSE
Till årsstämman i 203 Web Group AB (publ), org.nr 556710-8757
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DEFINITION AV NycKELTAL 

Lönsamhet och räntabilitet
Rörelseresultat (EBITDA)  Resultat före finansiella kostnader, skatt och avskrivningar

Rörelsemarginal (EBITDA)  Rörelseresultat (EBITDA) i procent av nettoomsättningen

Vinstmarginal  Årets resultat i procent av nettoomsättningen

Räntabilitet på eget kapital   Årets resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Kapitalstruktur
Eget kapital  Eget kapital vid periodens slut

Balansomslutning  Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapita

Sysselsatt kapital  Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt 

Soliditet   Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Likviditet
Likvida medel  Banktillgodohavanden och kassa

Medarbetare
Antalet anställda  Antalet anställda vid periodens slut

Data per aktie
Antal aktier   Antalet utestående aktier vid periodens slut

Resultat per aktie   Årets resultat dividerat med antal aktier

Eget kapital per aktie   Eget kapital dividerat med antal aktier

Aktiekurs   Senaste betalkurs för rapportperiodens sista handelsdag

Aktiekurs/Eget kapital per aktie  Aktiekursen dividerat med eget kapital/aktie
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